PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 67/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 40/2017 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS SOBRESSALENTES PARA REPARO CORRETIVO EM 
RELOGIO DE PONTO BIOMETRICO PARA ATENDER SETOR ADMINISTRATIVO DO SAAE 
DE CATU. 
VALOR GLOBAL: R$ 1.359,00 (MIL TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO  
AMPARO LEGAL: ARTIGO 24, INC. II DA LEI 8.666/93. 

DECLARAMOS PARA OS DEVIDO FINS E EM CONFORMIDADE COM ART. 26 DA LEI 
8666/93 QUE O PROCESSO ACIMA DESCRITO FOI PUBLICO EM DOP DA INSTITUIÇÃO